

30 de Junio de 2021

ORDEN DE COMPRA Nro. 202100001309

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es)	: DIMERC S.A.	Rut	: 96.670.840-9
Dirección	: ALBERTO PEPPER N° 1784, RENCA		
Teléfono	: 223858396	Contacto	: CORINA BURGOS
Fax	: 0	E-Mail	: CBURGOS@DIMERC.CL

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
2	UNIDAD	TERMOLAMINADORA OFICIO/CARTA LAVORO	54,075.00	108,150.00
2	UNIDAD	ENCUAD. ESPIRALERA MANUAL CART/OFIC 35 CM	192,517.00	385,034.00
2	UNIDAD	GUILLOTINA PALANCA 8 HJ OF. BASE PLAST. LAVORO	29,579.00	59,158.00
2	UNIDAD	CORCHETERA SEMI INDUSTRIAL E 700 100 HJ NEGRA DIMERC	17,941.00	35,882.00
50	UNIDAD	CORCHETERA METALICA CORTA NEGRA P/ 20 HJS	2,413.00	120,650.00
30	UNIDAD	PERFORADORA MEDIANA METAL P/20 HJS MEGRO DIMERC	2,749.00	82,470.00
15	UNIDAD	SOBRE P / PLASTIFICAR 228X36MM OF. 100UN 175MIC	25,113.00	376,695.00
15	UNIDAD	SOBRE P/PLASTIFICAR 228X292MM CTA 100 UN 175 MIC	21,870.00	328,050.00
15	UNIDAD	PAPEL FOTOGRAFICO MATE 20BJ CTA 170GR ADTEC	4,134.00	62,010.00
15	UNIDAD	PAPEL FOTOGRAFICO BRILLANTE 20HJ CTA 170GR ADETEC	4,569.00	68,535.00
15	UNIDAD	ETIQUETA INK JET/LASER DIMERC 216X279 MM 50 UN 50H	6,373.00	95,595.00
20	UNIDAD	CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJ MAT. LISO E/D COLON	653.00	13,060.00
50	UNIDAD	CUADERNO COLLEGE 80HJ MAT. 7MM AUCA	476.00	23,800.00
50	UNIDAD	LAPIZ GRAFITO N° 2 1205 RED FABER CASTELL	154.00	7,700.00
15	UNIDAD	LAPIZ PASTA P MEDIA 1 UN AZUL BIC	160.00	2,400.00
50	UNIDAD	LAPICES DE COLOR 12 UN LARGO HEXAG FABER CASTELL	1,942.00	97,100.00
300	UNIDAD	GOMA DE BORRAR MIGA MEDIANA 20 FULTONS	222.00	66,600.00
60	UNIDAD	PORTAMINA 0.5MM PLASTICO NEGRO PROGEX BEGREEN	958.00	57,480.00
60	UNIDAD	PORTAMINA 0.7 MM PLASTICO NEFRO PROGEX BEGREEN	958.00	57,480.00
120	UNIDAD	MINAS 0.5 HB PILOT	239.00	28,680.00
120	UNIDAD	MINA 0.7 MM HB PLASTICO NEGRO PROGEX	272.00	32,640.00
30	UNIDAD	ADH SILICONA LIQUIDA 30CC TORRE	411.00	12,330.00
30	UNIDAD	ADH SILICONA LIQUIDA 100CC TORRE	849.00	25,470.00
30	UNIDAD	DESTACADOR PUNTA BICELADA 1.5MM PASTEL 6 COLORES FIL	1,350.00	40,500.00
50	UNIDAD	BLOK DE DIBUJO 20 HJ N99 1/8 DIS IMAGIA TORRE	827.00	41,350.00
10	UNIDAD	ETIQUETA INK JET/ LASER ADETEC 70X25 MM 825 UN 25H	4,099.00	40,990.00
10	UNIDAD	ETIQUETA INK JST/ LASER ADETEC 101X34 MM 350 UN25H	4,098.00	40,980.00
20	UNIDAD	ARCHIVADOR RAPIDO OF. C / ACCOCLIP PLAS ROJO DIMERC	359.00	7,180.00
20	UNIDAD	ARCHIVADOR RAPIDO OF. C/ ACCOCLIP PLAS AZUL AUCA	378.00	7,560.00
10	UNIDAD	ARCHIVADOR RAPIDO OF. C/ ACCOCLIP PLAS AZUL AUCA	339.00	3,390.00
5	UNIDAD	PAPEL OPALINA GOFRADE CARTA 200 GRS 100HJS BLANCA	7,084.00	35,420.00
1	UNIDAD	CARTULINA 55X77CM 140GR PQT 25UN CELESTE	2,337.00	2,337.00
1	UNIDAD	CARTULINA 55X77CM 140GR PQTE 25 UN AMARILLO OSC	2,319.00	2,319.00
1	UNIDAD	CARTULINA 55X77 140GR PQT 50UN BLANCA NACIONAL	5,167.00	5,167.00
1	UNIDAD	CARTULINA 55X77 CM 140GR PQTE 25 UN ROSADO	2,609.00	2,609.00
1	UNIDAD	CARTULINA 55X77 CM 140GR 25 UN PIEL	2,343.00	2,343.00
1	RESMA	CARTULINA 55X77 CM 140GR 25 UN NARANJA	2,752.00	2,752.00
50	UNIDAD	SILICONA BARRA TRASPERENTE 7MM 25CM 10 UNI + BARRA GLITTE	1,032.00	51,600.00
30	UNIDAD	CARPETA CON PAPEL LUSTRE 20HJ TORRE	839.00	25,170.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
30	UNIDAD	CARPETA CON PAPEL ENTRETENIDO	998.00	29,940.00
30	UNIDAD	CARPETA CON PAPEL GOMA EVA 6 HJ	914.00	27,420.00
30	UNIDAD	CARPETA CON PAPEL CELOFAN	922.00	27,660.00
30	UNIDAD	CARPETA CON PAPEL CELOFAN	914.00	27,420.00
3000	UNIDAD	FUNDA POLIPROPILENO OF BLANCO DIMERC	37.00	111,000.00
3000	UNIDAD	FUNDA POLIPROPILENO CARTA BLANCO DIMERC	32.00	96,000.00
20	UNIDAD	MOUSE INALAMBRICO M170 NEGRO	6,375.00	127,500.00
20	UNIDAD	COMBO TECLADO MOUSE INALAMBRICO MK 220	14,806.00	296,120.00
20	UNIDAD	TECLADO INALAMBRICO K230 NEGRO MK 220	9,735.00	194,700.00
10	UNIDAD	CABLE HDMI 2.0 A HDMI 2.0 1 8M 27539	6,405.00	64,050.00
60	UNIDAD	PENDRIVE 32GB USB 3.0 DATATRAVELER 1G4	4,969.00	298,140.00
10	UNIDAD	DISCO DURO EXT CAMBIO BSC NEGRO 1TB 3.0 TOSHIBA	43,427.00	434,270.00
OC-202100000130P				

Glosa MEMO SEP N° 482 ORD N° 102 " ESCUELA REPUBLICA DE CHILE D-54"

Sub-Total	4.192.856
Des cuenta	
Monto Neto	4.192.856
Iva 19%	796.643
Total	4.989.499

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 30/06/2021
Forma de Despacho "ESCUELA REPUBLICA DE CHILE D-54" EL LITIO N° 4263 LOS YACIMIENTOS FONO 552339750
Documento de Origen MEMO SEP N° 482 ORD N° 102 "ESCUELA REPUBLICA DE
Cuenta Presupuestaria 2152204009001001
Area de Gestión S.E.P.

